DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 23 de Julho de 2021                                                                                                            Edição Nº: 83

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

E R R A T A

1. O Município de Arapuã, através da Presidente da Comissão de Licitação designada pelo Decreto nº
17/2021, comunica a seguinte ERRATA a Publicação do Extrato de Dispensa 49/2021 que tem como
objeto:

ONDE SE LÊ:

Valor: 3.441,92 Três mil quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos.

LEIA-SE:

Valor: 3.860,06 Três mil oitocentos e sessenta reais e seis centavos.

2. Os demais dizeres e exigências que não conflitem com os termos desta errata permanecem inalterados.

Arapuã - PR, 23/07/2021

Janaina Silva Santos
Presidente da Comissão de Licitação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/07/2021 às 22:52:48

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 23 de Julho de 2021                                                                                                            Edição Nº: 83

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO PRESENCIAL nº 25/2021 com abertura em 21/07/2021, a favor da proponente vencedora
abaixo discriminada para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.  Conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

LIFECENTER COMÉRCIO DE
PRODUTOS PARA SAÚDE

R$ 12.560,00 (Doze mil
quinhentos e sessenta reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

MAIS SAÚDE MARINGÁ
MÉDICOS E NUTRICIONAIS
LTDA

R$      31.800,00 (Trinta e um
mil e oitocentos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 44.360,00 (Quarenta e quatro mil trezentos e sessenta reais).

Arapuã, 23 de julho de 2021.

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/07/2021 às 22:52:48

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 23 de Julho de 2021                                                                                                            Edição Nº: 83

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO ELETRÔNICO nº 28/2021 com abertura em 22/07/2021, a favor da proponente vencedora
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, PARA DAR
CONTINUIDADE NO PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

REMOLO REY QUESADA ME  R$ 26.447,10 (Vinte e seis mil
quatrocentos e quarenta e
sete reais e dez centavos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

AGRO GENETICA COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA

R$ 9.000,00 (Nove mil reais) Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

NITROTEC- COMÉRCIO DE
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS
LTDA

R$ 12.080,00 (Doze mil e
oitenta reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 47.527,10 (Quarenta e sete mil quinhentos e vinte e sete reais e
dez centavos).

Arapuã, 23 de julho de 2021.

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/07/2021 às 22:52:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-23T22:52:48-0300